Департамент имущественных отношений администрации города Перми

ПРОТОКОЛ

о  признании  претендентов  участниками  открытого аукциона
                                              по продаже муниципального имущества
г.Пермь
                                                                                                                         27.07.2012
Постоянно действующая комиссия по приватизации муниципального имущества
и проведению аукционов и конкурсов, назначенная приказом заместителя Главы города- начальника департамента имущественных отношений администрации города Перми
от 30.03.2004 № 357 (с последующими изменениями  и  дополнениями)   в  составе:

           Толмачевой Л.А., начальника департамента имущественных отношений;

           Булдаковой Н.А., первого заместителя начальника департамента - начальника управления

           правового обеспечения;
           Доценко Е.В., главного специалиста отдела приватизации;

           Кичко О.В.,  начальника отдела договорных отношений;
           Кузнецовой Т.Н., начальника отдела организации и проведения торгов;

           Меденниковой С.В., заместителя начальника управления по распоряжению
           муниципальным имуществом - начальника отдела приватизации,
установила:

1. В период с 27.06.2012 по 23.07.2012 приняты   заявки на участие в открытом аукционе по продаже  муниципального имущества, назначенном на 14.08.2012, от следующих претендентов:

по лоту № 1 - нежилые помещения общей площадью 6,1 кв.м на  1 этаже (номер на поэтажном плане 18) жилого дома по адресу: г. Пермь, ул. Хрустальная, 32. Помещения пустуют.

1. Рысянин Юрий Владимирович
2. Полев Александр Вадимович
3. Симонов Денис Владимирович
по лоту № 2 - нежилые помещения общей площадью 136,8 кв.м (состоящие из 2-х объектов площадью 32,3 кв.м и 104,5 кв.м) на 2 этаже нежилого здания по адресу: г. Пермь, ул. Газеты Звезда, 12. Помещения площадью 95,9 кв.м находятся в фактическом пользовании, помещения площадью 40,9 кв.м пустуют.
1. Колесников Игорь Анатольевич
2. Симонов Денис Владимирович
3. Касимов Осман Раимович
по лоту № 3 -1-этажное нежилое здание магазина со складом общей площадью 437,7 кв.м., (лит.Б., Г), с земельным участком, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: магазины общей площадью не более 1500 кв.м., общей площадью
1030 кв.м. по адресу г. Пермь,  ул. Магистральная, 42а. Здание пустует.
1. ООО «АВТОПАРТНЕР»
2. Шистеров Денис Вадимович
3. Мезенцев Артем Александрович
4. Грищенко Наталья Александровна
5. Пономарев Александр Георгиевич
6. Старжинский Константин Николаевич
по лоту № 4 - нежилые помещения общей площадью 159,4 кв.м на 1 этаже (номера
на поэтажном плане 3,33,36,38) нежилого здания по адресу г. Пермь, ул. Академика Веденеева, 29. Помещения обременены договорами аренды.
1. Колесников Игорь Анатольевич
На основании определения Арбитражного суда Пермского края от 02.07.2012 по делу
№  А50-12873/2012 наложен запрет  на совершение  действий по проведению открытого аукциона по лоту № 4 .
по лоту № 5 - нежилые помещения общей площадью 18,0 кв.м на  1 этаже (номер на поэтажном плане 2) нежилого здания по адресу г. Пермь,  ул. Академика Веденеева, 90а. Помещения обременены договором аренды.
1. Ижиков Сергей Анатольевич
по лоту № 6 - нежилые помещения общей площадью 36,6 кв.м на 1 этаже (номер на поэтажном плане 6) нежилого здания по адресу г. Пермь, ул. Академика Веденеева, 90а. Помещения обременены договором аренды.
1. Ижиков Сергей Анатольевич
по лоту № 7 - нежилые помещения общей площадью 284,2 кв.м (состоящие из 2-х объектов площадью 102,7 кв.м. и площадью 181,5 кв.м.) на 1, 2 и техэтаже нежилого здания по адресу
г. Пермь, ул. Докучаева, 20. Помещения обременены договорами аренды.
1. Колесников Игорь Анатольевич
2. ООО «РТК «Новые Технологии»
3. Пономарев Александр Георгиевич
4. Старжинский Константин Николаевич
2. В период с 27.06.2012  по 27.07.2012 зарегистрированные заявки на участие
в открытом аукционе по продаже муниципального имущества по лотам  № 1-7 претенденты
не отзывали.

Комиссия  решила:
1.1. на основании Федерального закона Российской Федерации от 21.12.2001
№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положения
об организации  продажи государственного или муниципального имущества на аукционе, утвержденного Постановлением  Правительства Российской Федерации  от 12.08.2002 № 585, признать участниками открытого аукциона следующих претендентов:
по лоту № 1 - Рысянина Юрия Владимировича, Полева Александра Вадимовича;

по лоту № 2 - Колесникова Игоря Анатольевича, Касимова Османа Раимовича;

по лоту № 3 - ООО «АВТОПАРТНЕР», Шистерова Дениса Вадимовича, Мезенцева Артема Александровича, Грищенко Наталью Александровну, Пономарева Александра Георгиевича,  Старжинского Константина Николаевича;
по лоту № 5 - Ижикова Сергея Анатольевича;
по лоту № 6 - Ижикова Сергея Анатольевича;
по лоту № 7 - Колесникова Игоря Анатольевича, ООО «РТК «Новые Технологии», Пономарева Александра Георгиевича, Старжинского Константина Николаевича;
1.2. на основании п.8 ст.18 Федерального закона Российской Федерации от 21.12.2001
№178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положения
об организации  продажи государственного или муниципального имущества на аукционе, утвержденного  Постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от  12.08.2002 № 585,

отказать в допуске к участию в аукционе по продаже  муниципального имущества следующим претендентам:
по лоту № 1 - Симонову Денису Владимировичу;
по лоту № 2 - Симонову Денису Владимировичу
	Основание отказа: не подтверждено поступление в установленный срок задатка на счет, указанный в информационном сообщении.

1.3. признать аукцион несостоявшимся по лотам № 5, 6 в связи с тем, что на данные лоты поступило только по одной заявке и к участию в аукционе  допущено по  одному участнику.
   Члены комиссии:

             Л.А.Толмачева
                                                                                                                                      Н.А.Булдакова
                                                                                                                                       Е.В.Доценко
                                                                                                                                    О.В.Кичко
             Т.Н.Кузнецова
            С.В.Меденникова

PAGE
1